REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE MINISTERE DE LA POSTE ET DES TECHNOLOGIES DE L'INFORMATION ET DE LA COMMUNICATION

E.P.I.

<u>ALGERIE POSTE</u>

<u>DIRECTION DE L'UNITE POSTALE</u>

DE WILAYA DE TIPASA

CONCERNANT: ETUDE ET SUIVI DES TRAVAUX DE

RÉHABILITATION BUREAU POSTE DE LOUDALOUZE AU PROFIT

DE LA DIRECTION DE L'UNITÉ POSTALE DE LA WILAYA DE

TIPAZA

En application des dispositions du décret présidentiel N°15-247 du 16 septembre 2015 ,modifié et complété portant réglementation des marchés publics l'établissement public à caractère industriel et commercial(EPIC) Algérie poste, sis cité administrative –Tipaza, vous informe que la consultation ouverte n° 11/2020 du 07/06/2020 concernant etude et suivi des travaux de réhabilitation bureau poste de Loudalouze au profit de la direction de l'unité postale de la Wilaya de Tipaza est déclarée annulée pour motif vice de procédure.

TIPASA LE: 25/06/2020



